enim iis scriptis, quse blasphemias contra Salvatorem hor-

rendas continent, ita animi mentem dissimulare non poterat

ut non aliquam interdum metuendi occasionem mihi prse-

beret. Ne multis reverentiam tuam morer, eventus docuit

non fuisse metum meum inanem. Oxonium reversus, et longa

simulatione usus, ubi ad rem ventum est, et dies instabat, quo

erat baptizandus, repente Judseus urbe aufugit, et itineri se

accinxit, ut huc veniret. Retractus a fuga rejectus est in

carcerem, ubi etiam nunc hseret, justas suse perfidise poenas

pendens. Nam quod nolit fieri Christianus crimen legibus

puniendum, opinor, hoc non est ; sed tantum quod simula-

verit. Audio tamen esse quosdam, qui justo odio accensi

dirum aliquod in miserum hominem supplicium cupiunt statui.

Hsec caussa est cur alterum jam mensem in carcere haereat

sine spe dimissionis. Egi de illo cum illustrissimo et reve-

rendissimo Archiepiscopo, qui confirmavit mihi se daturum

operam, ut ei negotio finis semel imponeretur. Sed audio
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esse aliquem qui impediat quo minus hoc fiat. Et seribitur

ad me Oxonio, periculum esse ne homo infelix fame et psedore

pereat in illo duro carcere. Ego, etsi detestor ex animo illius

perfidiam, non possum tamen non aliqua ejus tangi commise-

ratione propter excellentem ipsius doctrinam ; quam et Domi-

nus Kilbius Eegius Professor linguse sanctse Oxonii vir prse-

stantissimus non minus admiratur quam ipse faciam. Habes,

reverendissime Domine, caussam hujus mese scriptionis ; nam
quia nulla spes meliorum affulget nisi a clementia optimi Regis,

peto a te obnixe, ut meo nomine, si placet, ipsius Majestatem

convenias, et significes hoc unum cupere me ab illo impetrare,

ut semel tandem statuatur de captivo, et quoquomodo finis

imponatur ejus duree sane captivitati. Oro, obsecro, obtestor

tuam reverentiam, Prsesul evo-e/Seorare, ut tuo patrocinio mise-

rum ne judices indignum. Spero iilam immensam Domini

Regis bonitatem quam in ejus Majestate etiam hostes admi-

rantur, mihi veniam daturam hujus audaciee, et humillimas

preces meas non aspernaturam. Ego Deum immortalem per

Jesum Christum toto affectu veneror, ut et Regem optimum,

et Regiam domum servet incolumes, ac modis omnibus beet.

Vale et felix vive, reverendissime Domine. Londini. 3 Id.

Nov. 1613.^

Heinsium Ep. 925, de progressu operis sui : Grotii se cum vo-

luptate legisse librum inscriptum ' Pietas Ordinum Hollandise
1

contra Sibbrandum Lubbertum Theologum Franekerum.